



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 27 71 83

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Henrik Egefeld Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS Dalbyvej 5 2700 Brønshøj CVR-nr.: 31 27 71 83 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Egefeld Schimming, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	P.K. Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -801 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og egenkapitalen forventes reetableret via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-801.189	213.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	647.712	-137.012
Driftsresultat	-153.477	76.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.597	239
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.491	-156.439
Resultat før skat	-191.371	-80.030
Skat af årets resultat	55.946	-33.945
Årets resultat	-135.425	-113.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.425	-113.975
Disponeret i alt	-135.425	-113.975



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.581.970	3.297.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.581.970</u>	<u>3.297.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.581.970</u>	<u>3.297.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	197.383
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.527	6.217
	Udskudte skatteaktiver	118.397	118.397
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.238</u>	<u>23.727</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>239.162</u>	<u>355.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>111</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.273</u>	<u>355.724</u>
	Aktiver i alt	<u>1.821.243</u>	<u>3.653.461</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-485.403	-349.978
Egenkapital i alt	-360.403	-224.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.219.241	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.241	0
Kortfristet del af langfristet gæld	59.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.974	47.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	869.446	3.752.961
Selskabsskat	0	10.000
Anden gæld	0	67.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.405	3.878.439
Gældsforpligtelser i alt	2.181.646	3.878.439
Passiver i alt	1.821.243	3.653.461

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-236.003	-111.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.975	-113.975
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-349.978	-224.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.425	-135.425
	125.000	-485.403	-360.403



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets fortsatte drift betinget af de nuværende kreditter opretholdes og egenkapitalen forventes reetableret via egen drift.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019/20: kr. 0).		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.440	144.344
Andre finansielle omkostninger	9.051	12.095
	42.491	156.439
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	4.127.215	3.924.800
Tilgang i årets løb	1.636.521	202.415
Afgang i årets løb	-4.127.215	0
Kostpris 30. april 2021	1.636.521	4.127.215
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-829.478	-692.466
Årets afskrivninger	-54.551	-137.012
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	829.478	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-54.551	-829.478
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.581.970	3.297.737

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.582 t.kr.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


